
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 28.12.2020 г. № 852 

 

О назначении членов наблюдательного совета муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада «Сказка» 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об 

автономных учреждениях», Уставом Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области, постановлением администрации 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 

26.07.2013 г. № 750 «О Порядке осуществления администрацией 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области функций 

и полномочий учредителя муниципального учреждения Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области», постановлением 

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области от 25.11.2020 г. № 739 «О создании муниципального автономного 

учреждения Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области путем изменения типа существующего муниципального бюджетного 

учреждения Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области» администрация Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области постановляет: 

1. Назначить членами наблюдательного совета муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада 

«Сказка» Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

следующих лиц: 

Дьякова Наталья Анатольевна – начальник отдела земельно-

имущественных отношений администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области; 

Проскурнова Наталья Константиновна – начальник отдела бюджетно-

финансовой политики и казначейства администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области; 



 2 

Голова Наталья Александровна – начальник отдела образования 

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области; 

Кувикова Светлана Геннадьевна – председатель Котельниковского 

районного женского совета – отделения общественной организации 

«Волгоградский областной союз женщин»; 

Голуб Наталья Васильевна – председатель территориальной (районной) 

организации профсоюза работников народного образования и науки 

Российской Федерации Котельниковского района; 

Усачева Галина Васильевна – учредитель движения «Общероссийский 

народный фронт». 

2. Поручить муниципальному автономному дошкольному 

образовательному учреждению детскому саду «Сказка» Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области обеспечить принятие общим 

собранием трудового коллектива муниципального автономного учреждения 

решения о назначении не более трех представителей работников 

муниципального автономного учреждения членами наблюдательного совета. 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Глава Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской области     С.А. Понкратов 


